



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Kasper Østergaard Invest ApS

Idrætsvej 22, Nr Felding, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 54 21 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Kasper Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Østergaard Invest ApS Idrætsvej 22 Nr Felding 7500 Holstebro
	E-mail: kontakt@induclean.dk
	CVR-nr.: 38 54 21 76
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kasper Østergaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	INDU CLEAN ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber. Selskabet har endvidere aktivitet ved udlejning til erhvervs- og boligformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.026 mod 325.737 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.207.111 mod 2.095.319 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	580.026	325.737
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-196.090	-98.475
Resultat før finansielle poster	383.936	227.262
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	2.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.723	-98.572
Resultat før skat	1.266.213	2.128.690
2 Skat af årets resultat	-59.102	-33.371
Årets resultat	1.207.111	2.095.319
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.148.211	2.038.119
Disponeret i alt	1.207.111	2.095.319

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.179.383	9.267.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.179.383</u>	<u>9.267.023</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	564.851	564.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>564.851</u>	<u>564.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.744.234</u>	<u>9.831.874</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	235.356	344.696
Andre tilgodehavender	0	215.677
Tilgodehavender i alt	<u>235.356</u>	<u>560.373</u>
Likvide beholdninger	0	741
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.356</u>	<u>561.114</u>
Aktiver i alt	<u>10.979.590</u>	<u>10.392.988</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.695.538	6.547.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	7.804.438	6.654.527
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.915	26.151
Hensatte forpligtelser i alt	32.915	26.151
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	867.919	115.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	714.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	836.466	901.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.115.785	1.004.961
Selskabsskat	163.707	802.222
Anden gæld	158.360	173.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.142.237	3.712.310
Gældsforpligtelser i alt	3.142.237	3.712.310
Passiver i alt	10.979.590	10.392.988

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	6.547.327	57.200	6.654.527
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.148.211	58.900	1.207.111
	<u>50.000</u>	<u>7.695.538</u>	<u>58.900</u>	<u>7.804.438</u>

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.793	30.204	
Andre finansielle omkostninger	87.930	68.368	
	117.723	98.572	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	52.338	1.914	
Årets regulering af udskudt skat	6.764	31.457	
	59.102	33.371	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2022	9.619.894	5.790.375	
Tilgang i årets løb	1.108.450	3.829.519	
Kostpris 30. september 2023	10.728.344	9.619.894	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-352.871	-254.396	
Årets afskrivninger	-196.090	-98.475	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-548.961	-352.871	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	10.179.383	9.267.023	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2022	564.851	564.851	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	564.851	564.851	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
INDU CLEAN ApS, Holstebro	100 %	1.713.558	848.052
		1.713.558	848.052

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis bogførte værdi udgør 3.690 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.